



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 026 711  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HÅ KYLLING AS  
Forretningsadresse: Næringsvegen 25  
4365 NÆRBØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Haavardsholm  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.03.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 7	381 255 101	337 590 602
Annen driftsinntekt	2, 5, 7	672 796	631 788
<b>Sum inntekter</b>		<b>381 927 898</b>	<b>338 222 390</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3, 7	292 772 484	261 795 093
Lønnskostnad	4	47 396 031	42 925 034
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 8	5 251 504	5 507 642
Annen driftskostnad	4	23 089 477	22 868 239
<b>Sum kostnader</b>		<b>368 509 496</b>	<b>333 096 008</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 418 402</b>	<b>5 126 381</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		737 184	347 945
Annen finansinntekt		103 380	27 402
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>840 564</b>	<b>375 348</b>
Annen rentekostnad		667 203	1 552 513
Annen finanskostnad		69 567	84 797
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>736 769</b>	<b>1 637 310</b>
<b>Netto finans</b>		<b>103 795</b>	<b>-1 261 962</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>13 522 197</b>	<b>3 864 419</b>
Skattekostnad på resultat	6	2 979 914	854 614
<b>Årsresultat</b>		<b>10 542 283</b>	<b>3 009 805</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 542 283</b>	<b>3 009 805</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 542 283</b>	<b>3 009 805</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært utbytte		2 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		8 542 283	3 009 805
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 542 283</b>	<b>3 009 805</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		1 378 267	1 411 922
Maskiner og anlegg		30 915 244	29 544 104
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 774 026	245 541
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5, 8	<b>34 067 537</b>	<b>31 201 567</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		3 000	3 000
Andre langsiktige fordringer		403 684	672 807
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>406 684</b>	<b>675 807</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>34 474 221</b>	<b>31 877 375</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3	<b>1 372 710</b>	<b>933 688</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	16 056 351	18 211 583
Andre kortsiktige fordringer		6 444 932	1 172 984
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 501 283</b>	<b>19 384 567</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	18 559 620	13 677 253
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>18 559 620</b>	<b>13 677 253</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>42 433 614</b>	<b>33 995 507</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>76 907 835</b>	<b>65 872 882</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	2 000 000	2 000 000
Overkurs		4 000 000	4 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 000 000</b>	<b>6 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		23 646 982	15 104 699
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 646 982</b>	<b>15 104 699</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>29 646 982</b>	<b>21 104 699</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	2 131 763	1 625 113
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 131 763</b>	<b>1 625 113</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	8	9 776 093	11 501 564
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 776 093</b>	<b>11 501 564</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>11 907 856</b>	<b>13 126 677</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	10 091 834	15 098 797
Betalbar skatt	6	2 473 264	469 217
Skyldig offentlige avgifter		4 113 286	3 773 255
Utbytte		2 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		16 674 613	12 300 238
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 352 997</b>	<b>31 641 506</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>47 260 853</b>	<b>44 768 183</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>76 907 835</b>	<b>65 872 882</b>



# Årsregnskap 2024 Hå Kylling AS

Styrets årsberetning  
Årsregnskap med balanse  
Noter



Org.nr.: 918 026 711

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

Verifiser  
SIGNICAT



## Styrets

# Årsberetning 2024 – Hå Kylling AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Hå Kylling AS er et selskap der virksomheten er å stykke og foredle kyllingprodukter som selges til eierpartene Nortura SA og ÅE Invest AS v/Jæder AS. Selskapets virksomhet foregår i leide lokaler i Kviamarka i Hå kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de nesten årene ser lovende ut. Det er stor etterspørsel i storkjøkkenmarkedet etter kyllingprodukter, og det forventes en fortsatt vekst i dette markedet. Prognoser for 2025 ser lovende ut og selskapet legger opp til relativt stor vekst for kommende driftsår. Hå Kylling kjøper alle kylling-råvarer fra Nortura SA. Nortura vil de kommende årene legge til rette for et bytte til en mer saktevoksende kyllingrase/hybrid. Det er foreløpig ikke tidfestet når en overgang vil skje. Det er estimert at et bytte til saktevoksende vil medføre økte råvarekostnader sammenlignet med dagens Ross-308 hybrid, det er derfor viktig at pris og kostnader er avklart og kan videreføres i verdikjeden, før et bytte skjer.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i 2024 var på 381 mill. kr, noe som var 43,7 mill. kr over omsetningen for 2023. Regnskapet viser et overskudd på 10,5 mill. kr etter skatt, mot 3,0 mill. kr i 2023.

De viktigste elementene i resultatet er høyere volum, høyt utbytte og høy bearbeiding av produktene. Økt produksjon er gjennomført med tilnærmet likt personal som fjoråret, med noe høyere overtidsbruk, og nivå på andre kostnader har vært stabile.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på 14,9 mill. kr, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde 13,4 mill. kr. Differansen skyldes hovedsakelig ordinære avskrivninger og endringer kunder/leverandører.

Det har i 2024 ikke medgått utgifter til forskning og utvikling.

Selskapets likviditetsbeholdning var 18,5 mill. kr per 31.12.2024. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Egenkapitalandelen etter skatt var 38,5 %.

### Finansiell risiko

Markedsrisiko – Storkjøkkenmarkedet for kyllingprodukter i Norge har hatt jevn vekst over flere år, og det er forventet en fortsatt positiv utvikling i 2025.

Sykdomsrisiko – Et utbrudd av ulike sykdommer som fugleinfluensa, salmonella, Newcastle disease ol. vil være forbundet med stor driftsmessig og finansiell risiko. Et utbrudd knyttet til oppal, rugeegg eller produsent, vil kunne gi mangel på slaktekyllinger og redusert drift for Hå Kylling.

Kreditrisiko – Risiko for tap på fordringer anses som svært liten da eierne er de eneste kundene.



Likviditetsrisiko – Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og forventer ingen endring i risikobildet her.

## Styret

Styret har hatt 6 ordinære styremøter samt ett ekstraordinært styremøte i 2024. Styret var også samlet på et bedriftsbesøk i forbindelse med matmessen SIAL i Paris i oktober. Styret har bestått av 3 kvinner og 3 menn.

## Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende, og det avholdes månedlige møter mellom ledelsen, tillitsvalgte og verneombud. Det er registrert 5 skader i 2024, hvorav en av skadene har ført til langtidsfravær og defineres som alvorlig. De fire øvrige skadene defineres som lettere skader.

Sykefravær siste år har vært på 5,4 % av total arbeidstid i regnskapsåret. Av dette utgjør langtidsfraværet 3,4 % og kort tidsfraværet 2,0 %. Det er registrert totalt to langtidsfravær som er arbeidsrelatert eller knyttet til den enkeltes arbeidssituasjon.

Hå Kylling AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Administrasjonen består av 7 heltidsansatte, fordelt på 3 kvinner og 4 menn. Ved årets utgang har selskapet 57 fast ansatte, herav 42 kvinner og 15 menn. I tillegg var det 14 midlertidige ansatte.

Status 2024	Kvinner	Menn
Ansatt (totalt)	42	15
Representanter i styret	3	3
Deltidsansatte	6	0
Innleide	0	0
Midlertidig ansatte	8	6
Gjennomsnitt uker foreldrepermisjon	14	15
Ufrivillig deltid	0	0
Lønnskartlegging	Tariffavtale	

Selskapet er oppmerksom på gjeldende regelverk og er bevisst på ikke å diskriminere noen på bakgrunn av kjønn, alder, etnisk opprinnelse, seksuell orientering og/eller politisk/religiøs oppfatning. Dette gjenspeiler seg i alle prosesser både internt og eksternt. Det avholdes årlige AMU møter i bedriften der håndtering av aktuelle saker står på agenda knyttet til likestilling og diskriminering.

Selskapet har i 2024 gjennomført en aktivitets- og redegjøringsplikt etter likestilling- og diskrimineringsloven. Her ble følgende kartlagt:

- Rekruttering  
Ansettelse i bedriften er basert på formell kompetanse og realkompetanse. I tillegg er det et minimumskrav om at alle kan forstå, lese og skrive norsk. Språknivå A2 eller B2. Dette kravet er satt i forhold til selskapets sertifisering innen sikkerhet og Trygg Mat produksjon. I dag har selskapet ansatte fra 12 forskjellige nasjoner, og har to aktive ansettelsesvilkår som er fastlønn eller timelønnet. Bestemmelser og praksis er ikke direkte eller indirekte diskriminerende.
- Lønnsforskjeller  
Det er ingen faktorer i lønnsforskjeller som har direkte eller indirekte sammenheng med noen form for diskrimineringsgrunnlag. Selskapet er bundet av tariffavtalen; Overenskomst 131 Egg-



og Fjærfekjøttindustrien, som ikke gir grunnlag for diskriminering. Lønnsnivå er styrt av kompetanse og ansiennitet der gruppen er stor nok til å foreta offentlig kartlegging.

- **Arbeidsvilkår, forfremmelse og utviklingsmuligheter**  
Alle ansatte arbeider under like vilkår som er knyttet til de gitte stillingsområder. Ansatte med etnisk minoritetsbakgrunn har samme reelle muligheter for forfremmelse og utvikling som etniske majoriteter. Forfremmelse baserer seg på kvalifikasjoner og kunnskap. Utviklingsmuligheter blir tilbudt der behovet viser seg i drift av selskapet, og forespørsel blir behandlet og godkjent etter selskapets behov. Det er ikke kommet frem saker til AMU for behandling som omhandler diskriminering knyttet til disse områder. Bestemmelser og praksis i arbeidsvilkår, forfremmelse og utviklingsmuligheter er ikke direkte eller indirekte diskriminerende.
- **Tilrettelegging og mulighet for å kombinere arbeid og familieliv**  
Selskapet behandler alle søknader knyttet til permisjoner og andre ønsker i stilling, på lik linje. Her hensyntas bedriftens behov og muligheter opp mot den ansattes rettigheter og ønsker for eget arbeid og stilling. Det er ikke avdekket eller kommet inn saker som gir grunn for å si at det er risiko for diskriminering knyttet til dette.
- **Arbeid mot trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold**  
Selskapet har prosedyrer for varsling av alvorlige hendelser. Det er i år gitt varsel fra ansatte til ledelsen om trakassering på arbeidsplassen. Slike saker blir behandlet etter gjeldende rutiner og regelverk i selskapet.

Kartleggingen konkluderer med at det ikke forekommer holdninger eller fordommer som hindrer likestilling blant ansatte eller hos ledelsen. Det finnes ikke retningslinjer, kriterier eller system som virker direkte eller indirekte diskriminerende, som for eksempel fører til at det ene kjønn, etnisk minoritet eller personer med funksjonsnedsettelse ikke søker på stillinger, kalles inn til intervju, ikke vinner frem i konkurransen med andre arbeidssøkere eller ikke rykker opp innad i virksomheten.

### **Åpenhetsloven**

Styret har etablert og vedtatt selskapets retningslinjer iht. åpenhetsloven. Samfunnsansvar er innlemmet i Hå Kylling AS sin forretningsstrategi og verdier. Selskapet vektlegger langsiktig verdiskaping og positive bidrag til samfunnet. Selskapet vil derfor samarbeide med partnere som deler disse verdiene. Minimumskrav for samarbeidet er at partnere følger Hå Kylling AS sine prinsipper for anstendige arbeidsforhold. Med anstendige arbeidsforhold menes arbeid som ivaretar grunnleggende menneskerettigheter og helse, miljø og sikkerhet på arbeidsplassen, og som gir lønn å leve av. Hå Kylling har gjennomført en kartlegging og gjort aktsomhetsvurderinger av sine leverandører i tråd med disse retningslinjene / strategien.

### **Miljørapportering**

Utslipp fra produksjonen, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Huseier håndterer og rapporterer iht. husets totale mengde vann og avløp.

### **Bærekraft**

Selskapet har etablert egne bærekraftsmål som er innlemmet i selskapets strategiplan. Målene for bærekraft viderefører eierpartenes målsetninger innenfor de områdene som Hå Kylling har virksomhet. Eksempel på dette er reduksjon av matsvinn, reduksjon av plastforbruk, substitusjon av kjemikalier og resirkulering av avfall.



## **Ansvarsforsikring**

Det er tegnet spesifikk ansvarsforsikring for alle styrets medlemmer og daglig leder, i forbindelse med ansvar overfor foretaket eller tredjepersoner.

## **Resultatdisponering**

Styret foreslår at det tas 2,0 mill i utbytte fra Hå kylling AS for 2024, og resterende årsresultat legges igjen som egenkapital i selskapet.

---

Terje Haavardsholm  
Daglig leder

Styret i Hå Kylling AS

---

Odd-Arne Tjåland  
Styreleder

---

Wenche Dybing  
Styremedlem

---

Bente Bø  
Styremedlem

---

Jan Arstad  
Styremedlem

---

Rakel Kyvik Wester  
Styremedlem

---

Morten Haugland  
Styremedlem



## RESULTATREGNSKAP

### HÅ KYLLING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2, 7	381 255 101	337 590 602
Annen driftsinntekt	2, 5, 7	672 796	631 788
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>381 927 898</b>	<b>338 222 390</b>
Varekostnad	3, 7	292 772 484	261 795 093
Lønnskostnad	4	47 396 031	42 925 034
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 8	5 251 504	5 507 642
Annen driftskostnad	4	23 089 477	22 868 239
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>368 509 496</b>	<b>333 096 008</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 418 402</b>	<b>5 126 381</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		737 184	347 945
Annen finansinntekt		103 380	27 402
Annen rentekostnad		667 203	1 552 513
Annen finanskostnad		69 567	84 797
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>103 795</b>	<b>-1 261 962</b>
Resultat før skattekostnad		13 522 197	3 864 419
Skattekostnad på resultat	6	2 979 914	854 614
<b>Årsresultat</b>		<b>10 542 283</b>	<b>3 009 805</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		2 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		8 542 283	3 009 805
<b>Sum overføringer</b>		<b>10 542 283</b>	<b>3 009 805</b>



## BALANSE

### HÅ KYLLING AS

EIENDELER	Note	2024	2023
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		1 378 267	1 411 922
Maskiner og anlegg		30 915 244	29 544 104
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 774 026	245 541
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5, 8</b>	<b>34 067 537</b>	<b>31 201 567</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		3 000	3 000
Andre langsiktige fordringer		403 684	672 807
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>406 684</b>	<b>675 807</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>34 474 221</b>	<b>31 877 375</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3	1 372 710	933 688
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	7	16 056 351	18 211 583
Andre kortsiktige fordringer		6 444 932	1 172 984
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 501 283</b>	<b>19 384 567</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	18 559 620	13 677 253
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>42 433 614</b>	<b>33 995 507</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>76 907 835</b>	<b>65 872 882</b>

HÅ KYLLING AS

SIDE 2



## BALANSE

### HÅ KYLLING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	10	2 000 000	2 000 000
Overkurs		4 000 000	4 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 000 000</b>	<b>6 000 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		23 646 982	15 104 699
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 646 982</b>	<b>15 104 699</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>29 646 982</b>	<b>21 104 699</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>			
Utsatt skatt	6	2 131 763	1 625 113
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	8	9 776 093	11 501 564
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 776 093</b>	<b>11 501 564</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	7	10 091 834	15 098 797
Betalbar skatt	6	2 473 264	469 217
Skyldig offentlige avgifter		4 113 286	3 773 255
Utbytte		2 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		16 674 613	12 300 238
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 352 997</b>	<b>31 641 506</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>47 260 853</b>	<b>44 768 183</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>76 907 835</b>	<b>65 872 882</b>

HÅ KYLLING AS

SIDE 3



**BALANSE**

**HÅ KYLLING AS**  
27.03.2025  
Styret i Hå Kylling AS

\_\_\_\_\_  
Odd-Arne Tjåland  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Bente Bø  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jan Arstad  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Morten Haugland  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Wenche Dybing  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Rakel Kyvik Wester  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Terje Haavardsholm  
daglig leder

HÅ KYLLING AS

SIDE 4



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

HÅ KYLLING AS

	Note	2024	2023
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		13 522 197	3 864 419
Periodens betalte skatt		469 217	206 312
Ordinære avskrivninger		5 251 504	5 507 642
Endring i varelager		-439 022	475 286
Endring i kundefordringer		2 155 232	-5 958 684
Endring i leverandørgjeld		-5 006 963	2 283 765
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-557 541	1 661 296
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>14 456 190</b>	<b>7 627 413</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger av utbytte		0	441 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>-441 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		4 882 368	7 186 413
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		13 677 253	16 936 881
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>18 559 620</b>	<b>13 677 253</b>

HÅ KYLLING AS

SIDE 5



## Hå Kylling AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Note 1 Regnskapsprinsipper m.m.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

#### Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer og tjenester resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

#### Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Leieavtaler

Inngåtte leieavtaler på varige driftsmidler hvor det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt er gått over på selskapet klassifiseres som finansiell, og tilhørende eiendel og forpliktelse balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle, og tilhørende leie kostnadsføres fortløpende.

#### Varebeholdning

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Hå Kylling AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
<b>Virksomhetsområde</b>		
Foredling og salg av kjøttprodukter	380 521 913	336 877 232
Leieinntekter	424 098	615 674
Salg tjenester	733 188	713 370
Salg driftsmidler	248 698	16 115
<b>Sum salgsinntekter</b>	<b>381 927 898</b>	<b>338 222 390</b>

#### Geografisk fordeling

Norge	100 %	100 %
-------	-------	-------

#### Note 3 Varer

	2024	2023
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	1 372 710	933 688
<b>Sum</b>	<b>1 372 710</b>	<b>933 688</b>

#### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	36 761 751	33 390 087
Arbeidsgiveravgift	5 524 538	5 090 122
Pensjonskostnader	2 461 042	2 311 138
Andre ytelser	2 648 700	2 133 687
<b>Sum</b>	<b>47 396 031</b>	<b>42 925 034</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk	60	60
--------------------------------	----	----

#### Ytelser til ledende personer mv.

	Lønn	Styrehonorar	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1 183 696		126 310
Styreleder		30 000	
Styremedlemmer		100 000	
Varamedlemmer		6 000	
	1 183 696	136 000	126 310



## Hå Kylling AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor (forts.)

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus. Det er heller ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledergruppen.

#### Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Hå Kylling AS har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

#### Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Revisjonshonorar fordeles på følgende områder	2024	2023
Lovpålagt revisjon	91 000	85 000
Andre attestasjonstjenester	-	-
Skatterådgivning	-	-
Teknisk bistand årsoppgjør	25 000	19 000
Andre tjenester utenfor revisjonen	-	-
Sum	116 000	104 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 5 Varige driftsmidler

	Tomter/ bygninger og annen eiendom	Maskiner og inventar	Finansielle leieavtaler	Sum varige driftsmidler
<b>Varige driftsmidler</b>				
Anskaffelseskost pr 01.01.	1 509 228	24 099 146	29 253 809	<b>54 862 183</b>
Tilgang kjøpte driftsmidler	120 200	3 527 281	3 844 275	<b>7 491 756</b>
Avgang og utkjøp driftsmidler	-	2 894 152	3 197 769	<b>6 091 921</b>
Anskaffelseskost 31.12.	1 629 428	24 732 275	29 900 315	<b>56 262 018</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	251 161	12 801 095	10 791 531	<b>23 843 787</b>
Anlegg under utførelse	1 649 306	-	-	<b>1 649 306</b>
Reverserte nedskrivninger 31.12.	-	-	-	-
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.</b>	<b>3 027 573</b>	<b>11 931 180</b>	<b>19 108 784</b>	<b>34 067 537</b>
Årets avskrivninger	153 855	2 138 034	2 959 615	5 251 504
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Årets reverserte nedskrivninger	-	-	-	-
Økonomisk levetid	20-50 år	3-10 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

Gevinst ved salg av driftsmidler inngår i annen driftsinntekt.



## Hå Kylling AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt	2 473 264	469 217
Endring utsatt skatt	506 649	385 397
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 979 914</b>	<b>854 614</b>

#### **Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:**

Ordinært resultat før skatt	13 522 197	3 864 419
Permanente forskjeller	22 870	20 186
Endring i midl forskjeller	-2 302 956	-1 751 803
Mottatt konsernbidrag	0	0
<b>Skattepliktig inntekter</b>	<b>11 242 111</b>	<b>2 132 802</b>

#### **Betalbar skatt i balansen**

Betalbar skatt på årets resultat	2 473 264	469 217
----------------------------------	-----------	---------

#### **Sum betalbar skatt i balansen**

**2 473 264 469 217**

#### **Beregning av effektiv skattesats**

Resultat før skatt	13 522 197	3 864 419
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 974 883	850 172
Skatteeffekt av perm forskjeller	5 031	4 441
<b>Sum</b>	<b>2 979 915</b>	<b>854 613</b>
<b>Effektiv skattesats</b>	<b>22,0 %</b>	<b>22,1 %</b>

#### **Utsatt skatt**

**2024 2023**

Driftsmidler	357 141	-350 107
Balanseførte leieavtaler	9 332 689	7 736 981
Andre forskjeller	0	0
<b>Sum</b>	<b>9 689 830</b>	<b>7 386 874</b>

Grunnlag for utsatt skatt	9 689 830	7 386 874
---------------------------	-----------	-----------

<b>Netto utsatt skatt i balansen</b>	<b>2 131 763</b>	<b>1 625 113</b>
--------------------------------------	------------------	------------------

#### Note 7 Transaksjoner med nærstående parter

Oversikt over parter og tilknytninger

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
ÅE Invest AS	Eierselskap	50 %
Nortura SA	Eierselskap	50 %
Jæder AS	Tilknyttet selskap	Eies 100% av ÅE Invest AS

#### Transaksjoner med nærstående parter

Selskaper har både kjøp- og salgstransaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjoner som er foretatt er som følger:

- Kjøp av råvarer og tjenester fra Nortura SA.
- Salg av varer og tjenester til Nortura SA.
- Salg av varer til Jæder AS.

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med eierselskapene:



## Hå Kylling AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Note 7 Transaksjoner med nærstående parter (forts.)

	Leverandørgjeld		Kundefordringer	
	2024	2023	2024	2023
Jæder AS		-	9 000 236	10 053 463
Nortura SA	5 258 854	11 574 165	7 046 056	8 158 120
Sum	5 258 854	11 574 165	16 046 292	18 211 583

Ingen åpne poster pr 31.12 som forfaller senere enn et år fra balansedagen.  
Det eksisterer ingen pantstillelse, garantier eller annen sikkerhetsstillelse til fordel for eierselskapene.

#### Note 8 Leieavtaler

Selskapets eiendeler under finansielle leieavtaler inkluderer maskiner og produksjonsutstyr. I tillegg til leiebetalingar har selskapet forpliktelse til vedlikehold av eiendelene. Kontraktene har alle en varighet på 60 måneder. Tre maskiner ble i løpet av 2024 kjøpt ut. En ny avtaler inngått i 2024. Pr 31.12 har selskapet totalt 5 aktive leasingavtaler med DNB Bank ASA.

Eiendeler under finansielle leieavtaler:

	2024	2023
Maskiner og utstyr	29 900 315	29 253 810
Akkumulerte avskrivninger	10 791 531	10 015 264
Netto balanseført verdi	19 108 784	19 238 546
Tilhørende bokført forpliktelse	9 776 093	11 501 564

#### Note 9 Bankinnskudd

I regnskapsposten inngår kr. 1 476 636 i bundne skattetrekkmidler.

#### Note 10 Aksjekapital og eierstruktur

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	2 000	2 000 000
Sum	1 000		2 000 000

Aksjonærene i Hå Kylling AS pr. 31.12.2024 er:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Æ Invest AS	500	50 %	50 %
Nortura SA	500	50 %	50 %
Totalt antall aksjer	1 000	100 %	100 %

#### Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Inngående balanse 1.1	2 000 000	4 000 000	15 104 699	21 104 699
Årsoverskudd			10 542 283	10 542 283
Avsatt til utbytte			- 2 000 000	- 2 000 000
Utgående balanse 31.12	2 000 000	4 000 000	23 646 982	29 646 982



## Elektronisk signatur

Signert av  
**Haavardsholm, Terje**

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

03.04.2025 15:02:19

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av  
**Tjøland, Odd Arne K.**

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

03.04.2025 15:02:28

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av  
**Haugland, Morten**

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

04.04.2025 08:55:32

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av  
**Bø, Bente**

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

07.04.2025 09:07:18

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av  
**Arstad, Jan**

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

07.04.2025 12:04:28

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av  
**Wester, Rakel Kyvik**

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

07.04.2025 18:02:41

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av  
**Dybing, Wenche**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

08.04.2025 09:21:19

Signaturmetode



*Norwegian BankID*

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



# IDSØ & RAVNÅS REVISJON AS

Godkjent revisjonsselskap

Til generalforsamlingen i Hå Kylling AS
